
FAX：044-431-2015

相談内容 

お名前

電話番号

FAX番号 

無料相談の面談をご希望の方はご希望日時をご記入ください。

第一希望

第二希望

第三希望 

お伺いした情報は、当ホームページのサービスの種類によっては、第三者に通知する場合があることをあらかじめご了承ください
（例えば、配送等のサービスを委託した会社にお客さまの名前と宛先を知らせる場合がこれにあたります）。

※日程はご希望に添えない場合がございます。
※FAXを頂きましたら当事務所からご連絡を差し上げます。

※番号をよくお確かめの上、ご送信下さい。

相続対策税理士による相続税試算サポート
運営：落合和雄税理士事務所

月 日 時

月 日 時

月 日 時


